
Q -Á ocu iaa& fi {j> e n e ia / c/e ú i o Á 'a c ió n

Resolución ING N °-^ ^  /16

Buenos Aires, 3 ^  de Ooj<i(y¡L/í. de 2016.

VISTO:

El expediente “P” N° 7310 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 10 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

Por resolución ING 3424/16 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 10: Servicios Auxiliares, Sede Junín, y se 

instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones de 

vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de Junín y Pehuajó.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 10: Servicios 

Auxiliares, Sede Junín, que figura como Anexo I.



? R Q - 5 C 0 ü Z A C ! C N

©%¡Gemación X je n e ta / de i\a o À /a\acton

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 10: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre DNI
Acosta Vicente 34117844
Bassetti Lorena Beatriz 27184980
Becerra Luciana Carolina 28972760
Cañete Adriana Graciela 20034813
Cuello Carlos Armando 26075193
Curotto Eduardo Daniel 23346789

Ferrúa Victoria
Elizabeth 34632052

Feuillade Mario César 23398149

Figueroa María Del 
Rosario 28165260

Galeano Ana Clara 32773023
Mercado Linares Carlos Jesús 29894938
Ortiz Mercedes Cecilia 25506637
Pesce María Isabel 17637447
Rios Maira Araceli 38265740
Suarez Florencia Paola 34984319
Suarez Rodrigo Damian 28972810
Tuso Germán 33547270


